










Образец „ДЕ

12 3 
Вид раб.

Период

|<?|е>ј4ѓ|2|5|#|<Ѕ>| 
4 5 6 7 8 9 10 11 

Идентификационен број (ЕМБС)

АДреса, седиште и телефон___
Адреса на е-пошта Ј.ј' о 

■ф1«спгвен даночен број I__

Контролор

12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 
Резервни кодекси

а.Ѕ <^5
ц(с( уп . ее/с/„ ** <с

ПОСЕБНИ ПОДАТОЦИ
За државна евиденција за корисниците 
на средства од Буџетот на фондовите

(во денари)
. .. ..... ■"

ЈПрупа на 
’ сметки, 

сметка 
। Д=Двл

ПС СИЦИЈА Ознака И з н о с
број на АОП Претходна година Тековна година
пг 2 3 4 5 6

ј 'I А. НЕМАТЕРИЈДЛНИ СРЕДСТВА

'. 000 Набавна вредност на основачки 
издатоци 6 0 1

008д Вредносно усоггасување (ревало- 
ризација) на осн звачки издатоци 6 0 2

.. 009д Акумулирана амзртизација 
(исправка на вредноста) 
на основачки издатоци 6 0 3

2,, Сегашна вредноот на основачки 
издатоци
(< или = на АОП 112 од БС) 6 0 4

!. 001 Набавна вреднозт на издатоци 
во истражувања и развој 6 0 5

5.1. Плата и надоместоци на плата 
на вработените кои директно 
работат на истражувања и развој 6 0 6

5.2. Трошоци за материјали и услуги” 
користени или потрошени при 
истражувања и развој 6 0 7

5.3. Амортизација на недвижности, 
постројки и опрема користени 
при истражувањр и развој 6 0 8

5.4. Амортизација на патенти и лиценци 
користени при истражувања и развој 6 0 9

(. 008д Вредносно усоггасување (ревало- 
ризација) на издатоци во истражу- 
вање и развој 6 1 0

<

1) Трошоци за суровини и материјал, трошоци за енергија, трошоци за ситен инвентар, трошоци за амбалажа, трошоци за 
резервни делови и материјали за одзжување на објектите и опремата, интелектуални услуги и други услуги кои се услов 
за истражувањето и развојот на сопртвени цели.



Страна 2

Ред.
Група на 
сметки, ПОЗИЦИЈА Ознака И з н о с

број сметка
4 Д=дел

на АОП
Претходна година Тековна година

«Г';’ 1 2 ’ 3’ 4 ј

*
7. 009д Акумули| 

(исправк 
тоци во к

>ана амортизација 
а на вредноста) на изда- 
стражување и‘развој 6 1 1

Сегашна 
за истаж 
(< или -

вредност на издатоци
<вање и развој 
\ОП 112одБС) 6 1 2

■ > ■

9. 002д Набавна 
лиценци

вредност на патенти, 
концесии и други права 6 1 3

10. 008д Вреднос! 
(ревалор 
лиценци,

10 усогласување 
лзација) на патенти, 
концесии и други права 6 1 4

јѓ-г- > • ■
009д Акумули[ 

(исправк 
лиценци,

ана амортизација
1 на вредноста) на патенти, 
концесии и други права 6 1 5

12. Сегашна 
лиценци, 
(< или =

зредност на патенти, 
концесии и други права

<ЛП 112 од БС) 6 1 6

13. 002д Набавна 
со лицен

нредност на софтвер 
ца 6 1 7

14. 008д Вредноо 
ризација

но усогласување (ревало- 
। на софтвер со лиценца 6 1 8

15. 009д Акумули[ 
(исправк 
на софтв

зјана амортизација 
з на вредноста) 
ер со лиценца 6 1 9

16. Сегашна 
лиценца

нредност на софтвер со 
(< или = АОП 112 од БС) 6 2 0

17. 002д Набавна 
развиен

Ередност на софтвер 
зз сопствена употреба 6 2 1

18. 008д Вреднос!- 
(ревалор 
развиен

4б усогласување 
кзација) на софтвер 
за сопствена употреба 6 2 2

19. 009д Акумули|: 
(исправк. 
развиен

)ана амортизација
а на вредноста) на софтвер 
за сопствена употреба 6 2 3

20.

I
Сегашна 
развиен 
(< или =

е редност на софтвер 
за сопствена употреба
<\ОП 112 од БС) 6 2 4

21. 002д Набавна 
бази на п

вредност на набавени 
оцатоци 6 2 5

-
22. 008д ВредносЈ 

(ревалор 
вени баз|

к уеогласување 
и зација) на наба- 
4 ча податоци 6 2 6

23. 009д Акумули|: 
(исправкј 
набавенк

)гна амортизација 
а на вредноста) на 
бази на податоци 6 2 7

24. Сегашна 
бази на п

вредност на набавени 
одатоци



Страна 3

2) Уреди со електронска контрола, како и електронски компоненти кои претставуваат дел од овие уреди 
(радио, телевизиска и комуник зциона опрема и апарати)

Ред. 
број

Група на 
сметки, 
сметка 
Д=дел

1ОЗИЦИЈА Ознака 
на АОП

И з н о с

Претходна година Тековна година

1 2 3 4 5 6

25. 002д Набавна вр< 
на податоци 
сопствена у

јдност на бази 
развиени за

тотреба 6 2 9

26. 008д Вредносно 
ризација) нг 
развиени за

'согласување (ревало- 
бази на податоци 
сопствена употреба 6 3 0

27. 009д Акумулиран 
(исправка н 
бази на под 
за сопствен

а амортизација 
ј вредноста) на 
зтоци развиени 
зупотреба 6 3 1

28. Сегашна вр 
податоци ре 
употреба (<

здност на бази на 
звиени за сопствена 
или = АОП 112 од БС) 6 3 2

29. 003 Набавна вр 
нематеријаг

гдност на други 
1ни права 6 3 3

30. 008д Вредносно 
други немат 
(ревалоризг

'согласување на 
еријални права 
|ција) 6 3 4

31. 009д Акумулиран 
(исправка н 
други немат

а амортизација 
а вредноста) на 
еријални права 6 3 5

32. Сегашна вр 
нематеријаг 
(< или = АО

здност на други
1ни права
1 112 од БС) 6 3 6

Б. МАТЕРИ 
ПРИРОД

ЈАЛНИ ДОБРА И 
НИ БОГАТСТВА

33. 010 Земјиште 6 3 7 Ѕо с 4 2.5 5 '3 9 56$
34. 018д Вредносно 

(ревалоризг
'согласување
|ција) земјиште 6 3 8 9 $ б с

35. Сегашна вр 
(< или = АО

здност на земјишта 
1 113 од БС) 6 3 9 9 3 5 'С '5 5ѕ5 0

36. 011 Шум^ 6 4 0

37. 018д Вредносно 
(ревалориз.

/согласување 
|ција) шуми 6 4 1

38. Сегашна вр 
(< или = АО

здност на шуми 
1 113одБС) 6 4 2

39. 018 
1 Вредносно 

(ревалориз. 
добра и при

/согласување
|ција) на материјалните 
родните богатства 6 4 3

В. МАТЕРИ ЈАЛНИ СРЕДСТВА

40. 022д Набавна вр 
и телекомуг

здуост на информациска 
1икациска опрема21 6 4 4

41. 028д Вредносно 
(ревалориз 
и телекому^

/согласување
ација) на информациска 
шкациска опрема 6 4 5



Страна 4

Ред.
Група на 
сметки, г 1ОЗИЦИЈА Ознака Износ

број сметка 
Д=дел

на АОП
Претходна година Тековна година

1 2 3 4

42. 029д Акумулиран; 
(исправка н< 
мациска и т< 
опрема

з амортизација 
вредноста) и инфор- 

Јлекомуникациска
6 4 6

43. Сегашна вр< 
и телекомун 
(< или = АО1

ѕдност на информациска 
икациска опрема
1 117 од БС) 6 4 7

44. 022 Набавна вр« 
компјутерскг

дност на 
опрема 31 6 4 8

45. 028д Вредносно у 
(ревалориза 
компјутерскг

согласување 
ција) на 
опрема 6 4 9

46. 029д Акумулиран: 
(исправка нг 
на компјутер

а амортизација 
вредноста) 

ска опрема 6 5 0

47. Сегашна вр< 
компјутерскг 
(< или = АО(

дност на 
опрема 
117 од БС) 6 5 1

48. 025 Набавна вре 
други матер!

дност на
(јални средства 6 5 2

49.

*'

028д Вредносно у 
(ревалориза 
материјални

согласување 
дија) на други 
средства 6 5 3

50. 029д Акумулиранг 
(исправка на 
други матерк

। амортизација 
вредноста) на 

|јални средства 6 5 4

51. Сегашна вре 
материјални 
(< или = АОГ

дност на други 
средства
> 120 од БС) 6 5 5

52. • Драгоцени м етали и камења 6 5 6

53. Антиквитети 
уметнички д<

и други 
;ла 6 5 7

54. Други скапог ености 6 5 8

1

Г. КРАТКОРС 

ЗА ПЛАТИ 
СПРЕМА Е

>ЧНИ ОБВРСКИ
И ДРУГИ ОБВРСКИ 

1РАБОТЕНИТЕ

55. 280 Обврски за 
на плати 
(< или = на

г

А

лати и надомести

ОП 197 од БС) 6 5 9

56. 281 Обврски за 
(< или = на

н
4

ето плати
ОП 197 од БС) 6 6 0

57. 282 Надоместоц 
(< или = на X*

1 за нето плати 
ОП 197 од БС) 6 6 1

58. 284 Даноци на 
(< или = на

ПЈ
А

!ати и надомести 
ОП 197 од БС) 5 6 2



Страна 5

;|р 
|«

ЗД. 
аој

Група на 
сметки, 
сметка 
Д=дел

П(0 ЗИЦИЈА Ознака 
на АОП

И з н о с

Претходна година Тековна година

г- 2 -, 3 4 5 6

-

н
и

5

285

к<1 < ’

Придонеси од п 
и надомести од 
(< или = на АОГ

пати
плати
197 од БС) 6 6 3

1 Ѕ- ■„ • Д. РАСХОДИ

-■ и 
кн

к 1 ■Ѓ; I. Комунални у< 
комуникацијг

;луги, греење, 
и транспорт

( 10. 421д Електрична ене 
(< или = на АОГ

ргија
014 од БПР) 6 6 4 / 1 4 б 5 4 2

е Ѓ1? 421д Водовод 
(< или = н

/1 канаЈ 
а АОГ

чизација 
014 од БПР) 6 6 5 / / / /0 <3о 1 'С

(

Е

2.,
! • 
к>!

421Д' Пошта, телефоѓ 
други трошоци 
(< или = на АОГ

I, телефакс и 
;а комуникација 
014 од БПР) 6 6 6 О

421д Горива и 
(< или = /

масл 
\ОП(

а
)1 4 од БПР) 6 6 7 0

II. Материјалм । ситен инвентар

4. 423д Униформ 
(< ИЛИ = I-

и
а АОГ 015 од БПР) 6 6 8

1 5.
1

423д 
у-тт, "

Обувки 
' (<’ или = ј- а АОГ ' 015 оД БПР) 6 6 9

( 6. 423д Прехранбени пр 
(< или = на АОГ

одукти и пијалаци 
015 од БПР) 6 7 0

( 17. 423д Лекови 
(< или = к аАОГ 015 од БПР) 6 7 1

III. Договорни слуги

( 8. 425д Провизија за пл 
и банкарска про 
(< или = на АОГ

атен промет 
визија 
017одБПР) 6 7 2

I 9. ' 425д Консултантбкр 
(Издатоци за г 
(< или = АОП

(у
1В
)1

слуги
горскИ хонорари)
7 од БПР) 6 7 3 4 О 6' 0 / 3 ќ 3 0

0. 425д Осигурување нг 
. права (< или 4 н

недвижности и 
аАОП 017 од БПР) 6 7 4

-

1. 425д'

1

Плаќања за здр 
од Министерств 
{< или = на АОГ

авствени организации 
ото за здравство
017 од БПР) 6 7 5

2. 425д Здравствени усц 
(< или = на АОГ

1уги ве странство 
0<7 од БПР) 6 7 6

IV. Други теков аијзасходи

3. 426д Други оператив 
(< или = на АОГ

(и расходи 
018 од БПР) 6 7 7

V. Разни транс<рери

4. 464д Државни 
(< или = к

наград 
аАОГ

и и одликувања 
037 од БПР) 6 7 8

5. 464д Трансфери при 
мпм - АГЅГ

пензионирање 
па7 лп спо\ о г> / >а а /> а / /0 о 4



Страна 6

Ред.
Група на 
сметки, 
сметка 
д=дел

ПОЗИЦИЈА Ознака И з н о с

број на АОП Претходна година Тековна година

1 2 3 4 с

- • VI. Соција, 1ни надоместоци

76. 471д Еднократнг 
и помош вс 
(< или = на

парична помош 
натура
АОП 040 од БПР) 6 8 0

77. 471д Детски дод 
(< или = на

ЈТОК
АОП 040 од БПР) 6 8 1

7

Д

8.

ѕ;

471д

^■п
Помош на 
на растени 
(< или = наг

дравствена заштита 
а и животни 
АОП 040 од БПР) 6 8 2

79.
V1'

471Д Исхрана за 
и други сои 
(< или = на

бездомници 
ијални лица 
АОП 040 од БПР) 6 8 3

Ѓ. ПРИХО и

1. Такси и ► адоместоци

80. 723д Закупнин 
(< или = н

и 
а АОП 080 од БПР) 6 8 4

II. Трансфс 
нивоа н<

ри од други 
। власт

81. 741д Трансфер 
Републик 
(< или = н

>и 
а
а

од Буџетот на 
Македонија 
АОП 088 од БПР) 6 8 5 2 1 7 6 3 5 с 4 1 ! 1

82.

к'

741д Трансфери 
на фондов 
(< или = на

од буџетите
1те
АОП 088 од БПР) 6 8 6

83. 741д Блок дотац 
по одделнЈИ 
(< или = на

ии на општината 
намени
АОП 088 од БПР) 6 8 7

Е. ПОСЕБ1 1И ПОДАТОЦИ

84. Просечен 
врз основ 
крајот на

е 
а 
м

>рој на вработени 
на состојбата на 
есецот 6 8 8 ѕ31

Образецот е пропишан со Прарилникот за изменување на Правилникот за посебните податоци потребни за системот на 
државната евиденција и за фозмата и содржината на образецот за државната евиденција („Сл. весник на РМ“, бр. 101/14)



Период

1 2 3
Вид раб.

4 5 6
Идентификационен број

7 8 9 10 11

Контролор

^т/1/1/1^вАЗ/Ѓ1
12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26

Резервни кодекси

Н Гзив на субјектот у 
Адреса, седиште и телефон 

вен даночен број__ бгЈјОооЗ! ооЈЅТј
(корисници на средства од Буџетот)

ПРИХОДИ И РАСХОДИ 
- Биланс на прихо, 

од 1 јануари до

I во текот на годината - 
приходите и расходите 

№~' ЗО^^година
(во денари)

Ред 
брс

1 Г%Па
>ј сметки, 
1 или 

сметка тЗЗИ1 И Ј А
Ознака 
на АОГ

И з н о с

Претходна година Тековна година

2 3 4 5 6

РАСХОДИ:

I. ТЕКОВНИ Р
(002+007+012-

АСХС
-020+0

ДИ
’4+029+033+039) 0 0 1 1 1€ 1 3 с 4 /

а) ПЛАТИ И Н 
(од 003 до 0

АДОК 
06)

1ЕСТОЦИ
0 0 2 с 3$ -< ќ 7 2

1. 401 Плати и додатоци . '• 41 0 0 3 / & 5 5 'У К / ѕ Ѕ з
2. 402 Придонеси за социј злно осигурување 0 0 4 3 3ЈР $о ■

3. ‘403 Останати придонес 1 од плати 0 0 5

4. 404 Надоместоци 0 0 6

б) РЕЗЕРВИ I/ 
РАСХОДИ(

1НЕД 
од 00

ЕФИНИРАНИ 
!до011) 0 0 7

5 411 Финансирање 
и потпрограми<

на нс 
г.

!зи програми
0 0 8

6 412 Постојана рез 
(непредвидли

ерва 
ви ра<зходи) 0 0 9

7 413 Текобни резер 
(разновидни р

ви 
асход I’) 0 1 0

8. 414 Резерви за кагтитал ни расходи 0 1 1

в)1СТОКИ И У( Л1УПЛ (од 013 до 019) 0 1 2 4 2 3 3 9 4 555 /
9. 420 Патни и дневни расходи 0 1 3 0 > 85с € 01
10 . 421 Комунални усЈ 

кација и транс
туги, 
порт

■реење, комуни-
0 1 4 3 3 '3 Ј 32'

11 423 Материјали и ситен инвентар 0 1 5

12 424 Поправки и тековнф одржување 0 1 6

13 425 Договорни усл уги 0 1 7 & 0 6с / 3 2 3ѓ С(
14 426 Други тековни расхсзди 0 1 8

15 427 Привремени врабо! увања 0 1 9



Страна 2

Ред. 
број

Групе 
сметки, 

или 
сметка

по 3 ИЦИЈА
Ознака 
на АОГ

И з н о с
Претходна година Тековна година

1 2 ' 3 4 5 6
г) ТЕКОВ|НИ1[|

ВОНБУЦЕТС 
(од 021 до 0:

=АНСФЕРИ ДО 
)<И ФОНДОВИ 
23) 0 2 0

/431 Трансфер«и до <Гондотза ПИОМ 0 2 1

17. 432 ТрансферЈи до /^генц. за вработување 0 2 2
Т8. 433 Трансфер 

осигурува
и до < 
ње

Гондот за здравствено
0 2 3

д) ТЕКОВ 
(од 025

НИ Т1 
до о:

=АНСФЕРИ ДО ЕЛС 
28) 0 2 4

19. 441 Дотации с|дДД1 0 2 5
20. 442 Наменски дота!.ии 0 2 6

.21. 443 Блок дота ции 0 2 7
22 444 Дотации : 

надлежнс
а дел 
сти

егирани одделни
0 2 8

ѓ) КАМА1 
(од ОЗС

ни т
ДО0.

ПАЌАЊА 
;2) 0 2 9

23. 451 Каматни 
кредитор)

1лаќаг 
п

<>а кон нерезидентни
0 3 0

24. 452 Каматни 
кредитор!

1лаќаг
1

<>а кон домашни
0 3 1

25. 453 Каматни 
на власт

1лаќа1 >а кон други нивоа
0 3 2

:• V--

/ е) СУБВЕ 
, . (од 03-

ЕНЦИ1 
1до0

1И ТРАНСФЕРИ
18) 0 3 3 31 с ч3ѕ 3 2 >/

26. 461 Субвенцк и за ј< внц претпријатија 0 3 4
27. 462 Субвенци и за п зиватни претпријатија 0 3 5

•28. 463 Трансфер)И др евладини организации 0 3 6
29. 464 Разни тра нсфе )И 0 3 7 3 8 1 з5 3 5 Ѕ*
30. 465 Исплати 10 изв Јшени исправи 0 3 8 4 2 V

ж) СОЦИ 
(од 04(

ЈАЛН1
) до 0

1БЕНЕФИЦИИ 
ЃЗ) 0 3 9

31. 471 Социјалн и надс местоци 0 4 0
32. 472 Плаќања

Фондот 31
на бе 
а ПИС

(ефиции од
М 0 4 1

33. 473 Плаќање
Агенцијат

на на 
а за в

,оместоци од 
заботување 0 4 2

34. 474 Плаќање 
за здравс

на на 
твено

Јоместоци од Фондот 
осигурување 0 4 3

II. КАПИТ
(од 04

АЛН1/
5 доО

РАСХОДИ
54) 0 4 4

35. 480 I Купување набг рема и машини 0 4 5

36. 481 .Градежни објех ти 0 4 6
37. 482 Други градежнк објекти 0 4 7

38. 483 Купувањс на м* )бел 0 4 8
39. 484 Стратеид И СТО1 :и и- други резерви 0 4 9

40. 485 Вложувагве и н ефинансиски средства 0 5 0

41. 486 Купувањв на вс1зила 0 5 1
42. 487 Капиталн 

вонбуцеФ
и траг 
:ки ф<

|сфери до 
)НДОВИ 0 5 2

43. 488 Капитални доѓт< (ции до ЕЛС 0 5 3
44. 489 Капиталн 

иневлад
И суб(
ИНИ 0|

>енции за претпријатија 
ганизации 0 5 4



Страна 3

Гед. 
.број

Група 
сметки, 

или 
сметка

ѓоз И ЦИ ЈА
Ознака 
на АОГ

И з н о с
Претходна година Тековна година

г 1 2 3 4 5 6

III. 0ТПЛА1 
(од 056

АНА 
ф 05*

ГОТОВИНА
5) 0 5 5

5 45. 491 Отплата на 
кредитоти

НавЕи/на до нерезидентни
0 5 6

46. .492 Отплата на 
институции

главЕ1ина кон домашни ■
0 5 7

^47.
493 Отплата на 

на власт
главѓ1^>на до други нивоа

0 5 8

\ 1’Т А- ВКУПНС
(001 + 04

>РАС
4 + 0.

Х0ДИ
55) 0 5 9 с 1■( 6 835 9 со 4 /

V4 1 V V Б. ОСТВАР
-ДОБИВ

- (103 мин

ЕН В 
<АПР 
ус05< 1

к ШОК НА ПРИХОДИ- 
»ЕД ОДАНОЧУВАЊЕ
5) 0 6 0

48. 811, 
812 И 
813

В. ДАНОЦИ, ПР1 
ДАВАЧКИ ОД 
ПРИХОДИТЕ- 
ОДАНОЧУВА

4ДОНЕСИ И ДРУГИ 
ВИШОКОТ НА 

ПОБИВКАТА ПРЕД 
Н»Е 0 6 1

Г. НЕТОВ1 
-ДОБИВ 
(060 мин

1ШОГ
КАП( 
ус 06

(НА ПРИХОДИ-
2 ОДАНОЧУВАЊЕ
1) 0 6 2

Д. РАСПОР 
КОТ НА 
(од 064

ЕДУВ 
1РИХ> 
(О 066

ЛЊЕ НА НЕТО ВИШО- 
:>ДИТЕ-ДОБИВКАТА

0 6 3

49. 830 За покрива н=е на загуба 0 6 4

50. 831 За поврат е о буцетот односно фондот 0 6 5
5< 833 За пренос।50 нар здната година 0 6 6

ѓ. вкупнд 
(059+06С 
ако 061 е 
тогаш (0

))=10Е 
пого

59 + 0
чемо од 060 
51)= 105 0 6 7 9. Ч 1 6 € 3 5 9 & 5 4 / / /

ПРИХОДИ:

I. ДАНОЧ1г
(од 0691

т

1И ПР
10 076

И1ХОДИ 
) 0 6 8

52. .711' Данок од д< 
и од капита

ЈХОД, 
лни д

ад-добивка • 
обивки 0 6 9

53. 712 Придонеси за до дијално осигурување 0 7 0

54. 713 Даноци од имот 0 7 1

55. 714 До»4ашни Даноц1 на стоки и услуги 0 7 2

56. 715 Данок од м 
трансакции

еѓуна 
(Цар

зодна тргоија и 
/|ни и давачки) 0 7 3

57. 716 ЕднократЈк ПОСЕ бни такси 0 7 4

58. 717 Даноци на| спец! фични услуги 0 7 5

59. 718 Такси на ко 
за вршење

рист< 
на д<

ње ули дозволи 
јност 0 7 6

II. НЕДАнк

(од 078 ѓ1О 08
ПРИХОДИ 
) 0 7 7

60. 721 Претприе^ачки 1РИХОД И ПрИХОД ОД ИМО1 0 7 8
л 1

61. 722 Глоби, судс:ки и здминистративни такси 0 7 9

62. 723 Такси и на;ЈОместоци 0 8 0

63. 724 Други вла[дини у<слуги 0 8 1



Страна 4

Ред. 
број

гРупа 
сметки, 

или 
сметка

п ЗЗИЦИЈА
Ознака 
на АОГ

И з н о с
Претходна година Тековна година

1 2 3 4 5 6

III. КАП
(од 01

1ТАЛ1
34 дб

1И ПРИХОДИ
)87) 0 8 3

65. 731 Продаж!ба на <апитални средства 0 8 4
66. 732 Продажба на ;токи 0 8 5
67. 733 Продаж! 

нематер
ба на 
ијалн

земјиште и
1 сложувања 0 8 6

68. 734 Приход! одд 1виденди 0 8 7

Л
IV. ТРАН 

’ - :(од о
1СФЕ
39 до

РИ И ДОНАЦИИ 
)92) 0 8 8 * ( а 28 9ч. д 1 (м л 7

69. 741 Трансф' зри од други нивоа на власт 0 8 9 т* 1 0 8 5 5 1 У 1
70. 742 Донацик1 ОД С’ ранство 0 9 0
71. 743 Капитаг ни донации 0 9 1
72. 744 Тековни дона ции 0 9 2

V. ДОМ/
(од 0

\шнс
34 дб

ЗАДОЛЖУВАЊЕ 
096) 0 9 3

73. 751 Краткор зчни чозајмици од земјата 0 9 4
74. 753 ДолгороЧНИ 0 врзници 0 9 5
75. 754 Друго дс

1
>маи|гш задолжување 0 9 6

VI. ЗАД(
(ОД 0<

ЗЛЖУ
98 до

'ВАЊЕ ВО СТРАНСТВО 
00) 0 9 7

76. 761 Меѓунар одни развојни агенции 0 9 8
77. 762 Страјнс, :и влади 0 9 9
78. 769 Други за долж^вања во странство 1 0 0

79. 771

VII. ПРО 
ВРЕ

Продаж!

ДАЖ 
•ДНО1

ја на

Е А НА ХАРТИИ ОД 
:т

хартии од вредност 1 0 1

80. 781

VIII. ПРИ

Приходи

1ХОДИ

ОД Н<

ОД ОТПЛАТА НА ЗАЕМИ 

аплатени дадени заеми 1 0 2

А. ВКУП 
(068+0’

но ш 
7+08

»ИХОДИ
•+088+093+097+101+102) 1 0 3 б 4 ѕ-!5 2 8 с 7 1 ( 1

81. 890 Б. НЕПС
(059 +0

НСРИЕ
61 м|1

НИ РАСХОДИ 
нус 103) 1 0 4

В. ВКУП 
(103 +

10:
04 = (67) 1 0 5 7. с 5 >3 <2 5 9 (ј /

82.
1

Г. ПОСЕ

Просече 
основа 
пресмет

;ниг

>н бро
4а час 
(ОВНИ

1ОДАТОЦИ:

ј на вработени врз 
овите на работа во 
от период (цел број) 1 0 6 23 ? <1



1111 ш
1 I I I !

Период Контролор

< Ш Ѓ1Ќ1О131/ |€|
1 2 3

Вид 
работа

4 Б 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26
Идентификационен број Резервни кодекси

(ЕМБС)

Назив на субјектот

Адреса, седиште и т<

Адреса за е-поштг

глефон Ј/4< ^9 (ј

е_
Единствен даночен (>рој 15^

с

Во п

ТРУКТУРА НА ПРИХОДИ ПО ДЕЈНОСТИ 
(СПД - РЕКАПИТУЛАР)

ериодотод 01. до 20Х^година

Ред. 
број

(

1 НКД
Н^ционална класификација на дејности) Остварени 

приходи

Класа 1) Назив?’ (во денари)31

1.

2.
г

3.

4.

5.

6.

7.
1............ ... 1

8.

9.

10.

11.

12.



1)

р 
б

зд.
зој

(Н$цион
нкд

ална класификација на дејности) Остварени 
приходи 

(во денари)3’Класа 1) Назив 2)

1 3.

1 4.

1 5.

1 5.

1 7.

1 3.

Зо колоната за „Клас^“ се знесува нумеричка ознака на класа, согласно НКД за дејноста од 
која субјектот остварува пбиход.

се внесува описно називот на дејноста според НКД од која субјектот2)

3)

Зо колоната „Назив" 
зстварува приход.
Зо колоната “Остварени Лбиходи" се внесува износот на остварените приходи по дејности.

РЕГИСТРИРАНА ПРЕТЕ 
утврдена со НКД)

ЖНА ДЕЈНОСТ (Со назначување на шифра и назив на класа на дејноста

ОСТ1ВАРЕНИ ПРИХОДИ ПРЕТЕЖНО ОД ДЕЈНОСТ -

назив на класа на дејноста утврдена со НКД)шифра и(Со чазначувањето на

За трговските друштва не е зе(должителна употреба на официјалниот печат 
с огласно Законот за тргОвскиф друштва

Образецот е пропишан со Правилникот за формата, содржината и начинот на пополнување на образецот
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